
UCHWAŁA NR 204/8/XXVI/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

uchylająca uchwałę nr 298/7/XXXIX/17  Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 19 czerwca 2017 r. 
w sprawie określenia gminnych jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 

rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania 
planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych, dokonywania zmian w planie oraz ich zatwierdzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Iłowej uchyla uchwałę nr 298/7/XXXIX/17 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
19 czerwca 2017 r. w sprawie określenia gminnych jednostek budżetowych gromadzących dochody na 
wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 
sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania zmian w planie oraz ich zatwierdzania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: E3326025-C1D1-43BD-966C-08747950A912. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale budżetowej na rok 2021 ujęto dochody i wydatki placówek oświatowych, które
dotychczas były gromadzone na wydzielonym rachunku bankowym.

Na rachunku tym były gromadzone głównie dochody z tytułu wyżywienia dzieci z przeznaczeniem
na wydatki nimi finansowane. W związku z powyższym uchwała o gromadzeniu dochodów na
wydzielonym rachunku traci moc z datą 01.01.2021 r.

Id: E3326025-C1D1-43BD-966C-08747950A912. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




